
 Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» 

(МАОУ СОШ № 215 «Созвездие») 
ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103 

  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001    

 

ПРИКАЗ 

об утверждении стоимости, штатного расписания 

платных образовательных услуг, реализуемых с сентября 2023 года 

 

07 сентября 2023 года                                                            № 01.01-02/305 

 

В соответствии с подпунктами 14, 20 пункта 5.10 Устава на основании лицензии на 
осуществления образовательной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг: 

Наименование услуги Стоимость 
обучения в 
месяц 

(в рублях) 

Стоимость 
обучения 
за весь 
период 

Стоимость 
обучения 
за час 

Кол-во 
учебных 
недель 

Кол-во 
часов в 
неделю 

Кол-во 
человек 
в группе 

Кол-во 
групп 

Руководитель 

«Подготовка к школе» 

 

3000 

 

24000 

 

375 

 

32 

 

2 

 

9 

 

2 
Коковина Ольга 
Михайловна 

1 

Никифорова 
Светлана 
Сергеевна 

«Юный художник» 2000 16000 500 32 1 8 2 
Чудинова Надежда 
Валерьевна 

«Скалолазание» 4200 33600 350 32 3 6 5 
Галюдинов Тимур 
Михайлович 

«Хочу всё знать!» 2200 17600 550 32 1 9 1 
Гараева Мариана 
Георгиевна 

«Глинопластика» 3600 28800 450 32 2 6 3 
Сомова Елена 
Владимировна 

«Фьюзинг» 3200 25600 400 32 2 6 1 
Сомова Елена 
Владимировна 

«Искусство 
каллиграфии» 

2600 20800 325 32 2 9 1 
Коковина Ольга 
Михайловна 

«Джиу-джитсу» 2800 22400 350 32 2 8 1 
Сарвартдинова 
Рената Ильдусовна 

«Баскетбол 5-11 класс» 2800 22400 350 32 2 10 1 
 

«Баскетбол 7-8 класс» 2800 22400 350 32 2 10 1 
Жигалов Вячеслав 
Николаевич 

«Баскетбол для 
взрослых» 

3000 24000 375 32 2 10 1  

«Волейбол» 2800 22400 350 32 2 10 1  

«Солнечный 
английский» 

2000 16000 500 32 1 8 1 
Машьянова 
Екатерина 
Игоревна 

«Баскетбольная 
продленка» (2-4 класс) 2400 19200 300 32 2 10 2  

«Баскетбольная 
продленка для самых 
маленьких» 

2200 17600 550 32 1 9 1  

«Изготовление 3Д-

сувениров» 
3400 27200 425 32 2 6 1 

Черкашина Алла 
Сергеевна 



«Easy English» 2800 22400 350 32 2 8 1 
Машьянова 
Екатерина 
Игоревна 

«Самбо» 2800 22400 350 32 2 10 1 
Мальцев Евгений 
Андреевич 

«LEGO WeDo 2.0» 2800 22400 350 32 2 10 1 
Журба Анастасия 
Олеговна 

 

2. Утвердить и ввести в действие тарификацию, штатное расписание работников для 
реализации платных образовательных услуг в данном объеме. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                   И.В. Гумбатова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-03T18:57:18+0500




